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Lista ordenada das atribuições dos Jardins Alimentares - Projeto de decisão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

# Nome 

Ordenação 

Atribuição 
Tavira 

Sta 

Luzia 

Sto 

Estêvão 

Sta 

Catarina 
Cabanas 

1 Cláudia Reis 1 3   2 Tavira 

2 Francisco Carvalho 1  3  2 Tavira 

3 Amparo Paredes 2 3   1 Cabanas 

4 Horácio Gomez 2 3   1 Cabanas 

5 Lídia Selmi 2 3   1 Cabanas 

6 Martha Cerezo 1 2   3 Tavira 

7 Marco Brito 1 3 2   Tavira 

8 Thomas Lennan 1 2 3   Tavira 

9 Rita Gonçalves 2 3   1 Cabanas 

10 José Domingues 2 3   1 Cabanas 

11 António Candeias 1 2 3   Tavira 

12 Sara Sanches 1  3  2 Tavira 

13 Ana Cristina Pereira 1 2   3 Sta Luzia 

14 Maria Gonçalves 1 2   3 Sta Luzia 

15 César Romeira 1 2   3 Sta Luzia 

16 Teresa Afonso 1 2   3 Sta Luzia 

17 Claudia Matela 1 2   3 Sta Luzia 

18 Bryan Foster 1 2   3 Sta Luzia 

19 Ana Moreira 2 3   1 Sta Luzia 

20 Natália Balan 1 2   3 Sta Luzia 

21 José Guerreiro 3 1 2   Sta Luzia 

22 Nir bahadur Bhandari 1 2 3   Sta Luzia 

23 Rupesh Thapa Magar 2 3 1   Sto Estêvão 

24 Santosh Sah 2 3 1   Sto Estêvão 

25 Sher Bahadur Chhetri 2 3 1   Sto Estêvão 

26 Anil Regmi 2 3 1   Sto Estêvão 

27 Achyut Risal 2 3 1   Sto Estêvão 

28 Suraj BC 2 3 1   Sto Estêvão 

29 Man Bahadur Budha 2 3 1   Sto Estêvão 

30 Ram Prasad Thapa 2 3 1   Sto Estêvão 

31 PAAI Ass. de Imigrantes 1 3 2   Sto Estêvão 

  Nº inscrições 

 1ª opção 21 

 2ª opção 9 

 3ª opção 1 

 

Espaços Nº inscrições Min Máx 

Tavira 7 2 7 

Sta Luzia 10 3 10 

Sto Estêvão 9 3 12 

Sta Catarina 0 11 67 

Cabanas 5 2 5 
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Tavira 

Nome Tavira 
Sta 

Luzia 
Sto 

Estêvão 
Sta 

Catarina 
Cabanas Atribuição 

Cláudia Reis 1 3   2 Tavira 

Francisco Carvalho 1  3  2 Tavira 

Martha Cerezo 1 2   3 Tavira 

Marco Brito 1 3 2   Tavira 

Thomas Lennan 1 2 3   Tavira 

António Candeias 1 2 3   Tavira 

Sara Sanches 1  3  2 Tavira 

Santa Luzia 

Nome Tavira 
Sta 

Luzia 
Sto 

Estêvão 
Sta 

Catarina 
Cabanas Atribuição 

Ana Cristina Pereira 1 2   3 Sta Luzia 

Maria Gonçalves 1 2   3 Sta Luzia 

César Romeira 1 2   3 Sta Luzia 

Teresa Afonso 1 2   3 Sta Luzia 

Claudia Matela 1 2   3 Sta Luzia 

Bryan Foster 1 2   3 Sta Luzia 

Ana Moreira 2 3   1 Sta Luzia 

Natalia Balan 1 2   3 Sta Luzia 

José Guerreiro 3 1 2   Sta Luzia 

Nir bahadur Bhandari 1 2 3   Sta Luzia 

Santo Estêvão 

Nome Tavira 
Sta 

Luzia 
Sto 

Estêvão 
Sta 

Catarina 
Cabanas Atribuição 

Rupesh Thapa Magar 2 3 1   Sto Estêvão 

Santosh Sah 2 3 1   Sto Estêvão 

Sher Bahadur Chhetri 2 3 1   Sto Estêvão 

Anil Regmi 2 3 1   Sto Estêvão 

Achyut Risal 2 3 1   Sto Estêvão 

Suraj BC 2 3 1   Sto Estêvão 

Man Bahadur Budha 2 3 1   Sto Estêvão 

Ram Prasad Thapa 2 3 1   Sto Estêvão 

PAAI Ass. de Imigrantes 1 3 2   Sto Estêvão 

Cabanas 

Nome Tavira 
Sta 

Luzia 

Sto 

Estêvão 

Sta 

Catarina 
Cabanas Atribuição 

Amparo Paredes 2 3   1 Cabanas 

Horácio Gomez 2 3   1 Cabanas 

Lídia Selmi 2 3   1 Cabanas 

Rita Gonçalves 2 3   1 Cabanas 

José Domingues 2 3   1 Cabanas 
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Ao abrigo do disposto no artigo 121º do código do Procedimento Administrativo, os candidatos dispõem 
de 10 (dez) dias úteis para, querendo por escrito, se pronunciar relativamente ao teor do ato projetado. 
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